
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

    25.05.2023 м. Ужгород          № 275 

 

Про зміни у складі комісії 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити комісію з питань найменування (перейменування) вулиць, 

провулків, проспектів, площ, парків, скверів, розташованих на території м. 

Ужгорода, у новому складі згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, додаток до рішення виконкому 

10.10.2022 № 486. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

 

Міський голова Богдан АНДРІЇВ 



Додаток 

до рішення виконкому 

25.05.2023 № 275 

Склад 

комісії з питань найменування (перейменування) вулиць, провулків, проспектів, 

площ, парків, скверів, розташованих на території м. Ужгорода 

 

Пинзеник Василь 

Васильович 

 

Боршовський Олег 

Ігорович 

 

Полтавцева Тетяна 

Вікторівна 

- заступник міського голови, голова комісії 

 

 

- начальник управління містобудування та архітектури, 

головний архітектор, заступник голови комісії 

 
- заступник начальник управління, начальник відділу 

організаційно-правової роботи управління 

містобудування та архітектури, секретар комісії 

Члени комісії: 

 

Гаврош Олександр 

Дюлович 

- журналіст, письменник, драматург (за згодою) 

Гільтайчук Віталій 

Степанович 

- - директор департаменту міської  інфраструктури 

Глагола Віталій 

Ярославович 

- депутат міської ради (за згодою) 

Жулканич Борис 

Михайлович 

- старший викладач УжНУ (за згодою) 

Качур Віктор 

Миколайович 
- депутат міської ради (за згодою) 

Куцов Костянтин 

Олександрович 

--- головний спеціаліст відділу охорони культурної 

спадщини департаменту культури Закарпатської ОДА 

(за згодою) 

Ленько Артем Юрійович - начальник управління правового забезпечення 

Личов Сергій 

Миколайович 
- депутат міської ради (за згодою) 



Новікова Ольга 

Юріївна 

- музикознавець, педагог (за згодою) 

Поздняков Вадим 

Віталійович 

- голова ГО «Декомунізація. Україна» (за згодою) 

Собран Маріанна 

Вікторівна 

- директор КП «Агенція розвитку Ужгорода»  

Чернобук Алла 

Леонідівна 

- - начальник управління у справах культури,                                молоді і 

спорту 

 

Керуючий справами виконкому                                      Ігор ФАРТУШОК 

 


